
& 
Kooperativa 

Pojistná smlouva o pojištěni vozidla v KPS 

Číslo HIPu: 6980121744 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Číslo poji.stné smlouvy: 6331831690 *6331831690* 

A. POJISTITEL _ 
K9operati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, sidlo: Pobřežni 665/21, 186 00 Praha 8, Ceská republi.ka 
ICO: 47116617, zapsaná v obchodnim rej stříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

B. POJISTNlK 
Název fi.~my: 
IČO: 

Zoologická zahrada hl.m.Prahy 
00064459 Plátce DPH: Ano Právnická osoba 

PSČ: 17100 Bydli.ště/sidlo : 
Telefon/mobi.lni telefon: 
]ednajid: 

U trojského zámku 120/3, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA 
 E-mai.l:  

Mgr. Miroslav Bobek 

Korespondenčni adresa: 5ECURRA, s.r.o ., Mokrá 1286/9, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA 

C. VLASTNÍK/POJIŠT~NÝ 
Název fi.rmy: .. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
IČO: 00064581 Plátce DPH: Ne 
Bydli.ště/sidlo : Mariánské náměstí 2/2, Praha, ČESKÁ REPUBLIKA 
Telefon/mobi.lni telefon: 

D. PROVOZOVATEL 
Shodný s poji.stnikem 

E. VOZIDLO 

PSČ: 14900 

Právnická osoba 
PSČ: 11000 

Regi.stračni značka: NENÍ Séri.e a čislo TP: UL311638 VIN: SJNFAAZE1U0108822 

Rozli.šovad značka státu: CZ Druh regi.stračn{ značky: Sl 

Druh vozi.dla: Osobní automobil Kategori.e vozi.dla: Ml 

Továrni značka : NISSAN Zdvi.hový objem (ccm): 

Obchodni označeni: LEAF Výkon motoru (kW): 110 
Poč. mist (sezen-[/stán-[/lůžka): 5/0/0 Největší povolená hmotnost (kg): 1 040 
Měsic a rok prvni regi.strace: 12/2020 Stav počitadla (km): O Pali.vo: Elektřina 

Způsob uživáni: 

Leasi.ng: 

Běžný: ANO; S právem předn . jízdy: NE; Kurýrní služba: NE; Pro přepravu nebezp. věd: NE; Půjčován{: NE; Taxi.: NE 

Nejedná se o leasing ani o úvěr 

F. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPÓSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "poji.štěn{ odpovědnosti.") 
Li.mi.t 100 mil. Kč pH újmě na zdravi nebo usmrceni a li.mi.t 100 mil. Kč pH škodě na věci. nebo uš lém zi.sku. 

Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/14 v čl. 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje. 

H. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ 
POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB 
Asi.stenčn{ program: l+l+ 

([. DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE O P01ISTNÉM 
Datum počátku poji.štěni: 07.12.2020 
Doba poji.štěn{: na dobu neurči.tou 
Výroční den: 01.01. 

Způsob platby: HIP 

Obchodní sleva: 42 % Základní roční poji.stné: 
Ročni pojistné po slevách: 

2 340 Kč 
1357 Kč 

Základni roční poji.stné: O Kč 
Roční pojistné po slevách: O Kč 

Čas počátku poji.štěni: 
Poji.stné obdobi: 

Celkové roční pojistné: 
Pojistné za pojistné období: 

Pojistné za první pojistné období: 

00:00 
Ročni 

1357 Kč 
1357 Kč 

93 Kč 

Uvedenou částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojistného za tuto smlouvu bude součásti Hromadného předpisu . 

~- POJISTNE PODMINKY 
Poji.stné podmínky vztahujic{ se k této poji.stné smlouvě: 

Po\štěn{ od ovědnosti. VPP R-630 14 
Po\štěn{ asi.stenčnich služeb VPP H-350 14 ZPP H-390 14 

Strana 1/3 6331831690 Z33350 PO ID86261 rN Z303130 PlOO ID17457 rA NSŽádná T,sk: 6.12.2020 21:25 



K. ZÁVěREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Návrh poji.sti.tele na uzavření. poji.stné smlouvy (dále jen „nabídka") musí. být poji.stní.kem phjat ve lhůtě stanovené poji.sti.telem, a neni-li. taková 

lhůta stanovena, pak do jednoho měsí.ce ode dne doručeni nabidky poji.stní.kovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabidky se nepovažuje za 
jeji phjeti, a to ani. v připadě, že se takovou odchylkou podstatně neměni podminky nabidky. 

2. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopi.sech, z ni.chž poji.stnik obdrži jeden a poji.sti.tel dva. 
3. V připadě, že poji.stnik, který uzavřel poji.stnou smlouvu jako spotřebi.tel mi.mo obchodni prostory poji.sti.tele, odstoupi od poji.stné smlouvy bez 

udáni důvodu do 14 dnů od jejiho uzavřeni, zrušuje se poji.stná smlouva s úči.nky do budoucna a poji.štěni zani.ká dnem doručeni odstoupem 
[Joji.sti.teli.. 

4. Pokud poji.stná smlouva (tedy i. jeji připadné dodatky) podléhá povi.nnosti. uveřejněni v regi.stru smluv (dále jen registr) ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., zavazuje se poji.stní.k k jejimu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje 
po/'i.sti.tele práva, aby poji.stnou smlouvu uveřejni.l v regi.stru sám, s čimž poji.stník souhlas,'., Pokud je poji.stn-:'.k odli.šný od poji.štěného, poji.stník 
dá e potvrzuje, že poji.štěný souhlasi.l s uveřeiněnim poji.stné smlouvy. Ph vyplněn[ formuláře pro uveřejněni poji.stné sr11louvy v regi.stru je 
poji.stnik povi.nen vyplni.t údaje o poji.sti.teli. ljako smluvni straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Cislo smlouvy" uvést: 
6331831690. Poji.stnik se dále zavazuje, že před zaslánim poji.stné smlouvy k uveřejněni zaji.sti zneči.telněni neuveřejni.telných i.nformaci (např. 
osobnich údajů o fyzi.ckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti úči.nnosti. poji.stné smlouvy jejím zveřejněnim v regi.stru se 
úči.nky poji.štěni, včetně práv a povi.nnosti z něj vyplývajicich, vztahuji i. na obdobi od data uvedeného jako počátek poji.štěni (připadně od data 
uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem) do budoucna . 

5. Skodnou událost lze oznámi.t: . 
a) telefoni.cky prostředni.ctvi.m li.nky poji.sti.tele č. 957105 105 nebo elektroni.cky prostředni.ctvi.m www.koop.cz 
b) osobně na kterémkoli. obchodnim mistě poji.sti.tele; 
c) pisemně na adresu: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., VIG Centrum zákazni.cké podpory, Brněnská 634,.664 42 Modři.ce . • 

6. Subjektem věcně přislušnym k mi.mosoudnimu řešeni spotřebi.telských sporu z tohoto poji.štěni je Ceská obchodni i.nspekce, Stěpánská 567/15, 
120 00 Praha 2, www.coi..cz. 

L. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 
1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřenim poji.stné smlouvy jej poji.sti.tel seznámi.l s dokumenty Informace pro klienta, jeji.chž součásti jsou Informace 

o zpracováni osobních údajů v poii.štěni vozidel (dále jen předsmluvni dokumenty), že tyto dokumenty převzal v li.sti.nné nebo, se svým 
souhlasem, v ji.ně textové podobě lnapř . na trvalém nosí.či. dat). 

2. Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o duleži.té i.nformace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného poji.štění a způsobu zpracováni 
osobní.ch údajů; obsahuji upozorněni na důleži.té aspekty poji.štěn i. i. významna ustanoveni JJOji.stných podminek. _ . 

3. Poji.stnik se před uzavřením poji.stné smlouvy seznami.l s jejim obsahem a s pojistnými. podmínkami. uvedenými. v oddilu J. POJISTNE PODMINKY. 
Poji.stnik si. je vědom, že poji.stné podminky tvoři nedílnou součást poji.stné smlouvy a upravuji rozsah poji.štěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva 
a povi.nnosti. účastníků poji.štěni. a následky jeji.ch porušeni a další. podmínky poji.štěni a že poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako ostatnimi. částmi. 

4 poji.sttn~ksmlohulvy. . • . .. t . ,, .. · t· . ...t . , h k d . b d • . dl .• . PoJlS m pro asuJe, ze ma poJlS ny zaJem na p0JlS em poJlS ene o, po u Je oso ou o neJ o 1snou. 
S. Poji.stm'.k potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sidla a kontakty elektroni.cké komuni.kace uvedené v této poji.stné smlouvě jsou 

aktuálni, a souhlas,'., aby tyto údaje byly v připadě jeji.ch rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými. v dřive uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je 
poji.stnikem nebo poji.štěným, využivány i. pro účely takových poji.stných smluv. S timto postupem poji.stní.k souhlasí. i. pro případ , kdy poji.sti.teli. 
oznámi změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sidla nebo kontaktu elektroni.cké komuni.kace v době trváni této poji.stné smlouvy. 

6. Poji.stnik prohlašuje, že věci. uvedené v této poji.stné smlouvě nejsou k datu uzavřeni poji.stné smlouvy poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.něho 
poji.sti.tele, pokud to poji.stnik výslovně neuvedl v přileze poji.stné smlouvy. 

7. Pokud se poji.stnik v poji.stné smlouvě zavázal, že opravy poškozeni vzni.kleho v důsledku poji.stné události. budou prováděny výhradně ve smluvnim 
servi.su poji.sti.tele, bere na vědomi, že ph porušeni tohoto závazku poji.sti.tel s!11'.ži poji.stné plnění. o dvojnásobek procentní.ch bodů, o které sní.ži.l 
poji.stné za phjetí. uvedeného závazku poji.stni.kem. 

8. Poji.stnik bere na vědomi, že výše poji.stného závisí. na údajich, hodnotách a další.ch parametrech uvedených v poji.stné smlouvě a že případná 
pozdější. změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše poji.stného. 

M. ZPRACOVANI OSOBNICH UDAJU 
V následují.ci části. jsou uvedeny základní. i.nformace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů . Tyto i.nformace se na Vás uplatni., pouze pokud jste fyzi.ckou 
osobou, a to s výji.mkou ustanoveni 3., které se na Vás uplatní. i. pokud jste právni.ckou osobou. Vice i.nformaci, včetně způsobu odvolání. souhlasu, 
možnosti. podání. námi.tky v připadě zpracování. na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o 
zpracováni osobní.ch údajů v poji.štěni vozi.del, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. .,O poji.šťovně Kooperati.va". 

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 

Poji.sti.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše i.denti.hkačni a kontaktní. údaje, údaje pro oceněni rizi.ka ph vstupu do poji.štěni. a údaje o 
využívání. služeb, a to pro účely: 

zasíláni. slev či. ji.ných nabidek třetich stran, a to i. elektrc;,ni.ckými. prostředky, 

zpracováni Vaši.ch osobní.ch údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.sti.tele za účelem vyhodnoceni Vaši.ch potřeb a zasiláni relevantnějšich 
nabídek (jedná se o některé připady sledováni. Vašeho chováni, spojováni osobních údajů shromážděných pro odli.šné účely, použi.ti pokroči.lých 
analyti.ckých techni.k). 

Tento souhlas je dobrovolný, plati po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám 
zasílány nabidky třetich stran a některé nabídky poji.sti.tele nebude možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat 
přistup ke svým osobním údajům . 

Poji.stnik: 

O SOUHLASÍM ~ NESOUHLASÍM 
2. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojisti.tele 

Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denhhkačni a kontaktní. údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do poji.štěni a údaje o využíváni služeb zpracovává 
poji.sti.tel: 

pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzeni phjatelnosti. do poji.štěni, správy a ukončeni poji.stné smlouvy a li.kvi.dace 
poji.stných události, když v těchto připadech jde o zpracováni nezbytné pro plněni smlouvy, a 

pro účely zaji.štěni řádného nastaveni. a plněni smluvních vztahů s poji.stnikem, zajištěni a soupoji.štěni, stati.sti.ky a cenotvorby produktů, 
ochrany právnich nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni poji.stných podvodů a ji.ných proti.právních jednáni, když v těchto připadech jde o 
zpracováni založené na základě oprávněných zájmi'.1 poji.sti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námi.tku, která může být 
uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracováni osobnich údajů v neži.votnim poji.štěni. 

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti. 

Strana 2/3 6331831690 233350 PO ID86261 rN 2303130 PlOO ID171,57 rA NSŽádná Tisk: 6.12.2020 21:25 



Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačn{ a kontaktní údaje a údaje pro oceněn{ ri.zi.ka ph vstupu do poji.štěni poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni 
své zákonné povi.nnosti. vyplývaj{ci zejména ze zákona upravuj{ciho di.stri.buci. poji.štěn{ a zákona č . 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národních sankci. 

Zpracováni pro účely přimého marketingu 

Poji.stn{k bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačn{ a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může poji.sti.tel také zpracovávat na základě svého 
oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních sděleni a nabízeni svých služeb; nabídku od poji.sti.tele můžete dostat elektroni.cky (zejména 
SMSkou, e-mai.lem, přes soci.álni sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců poji.sti.tele. 
Proti. takovému zpracováni máte jako poji.stnik právo kdykoli. podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás poji.sti.tel oslovoval s jakými.kati. nabídkami., 

zaškrtněte prosím toto pole: l8l 

3. Povi.nnost pojistníka informovat třetí osoby 

Poji.stnik se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stnika, a případné další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě, o 
zpracováni jeji.ch osobních údajů . 

4. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka 

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na vědomi, že jej{ i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje 
poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, správy a ukončeni poji.stné smlouvy, 
li.kvi.dace poji.stných události, zaji.štěni a soupoji.štěni, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni poji.stných podvodů a ji.ných 
proti.právních jednáni. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdyko li. podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v 
Informacich o zpracováni osobních údajů v neži.votnim poji.štěni. 

Zpracováni pro účely plněni zákonné povi.nnosti 

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na vědomi, že i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje 
poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povi.nnosti. vyplývajici zejména ze zákona upravujiciho di.stri.buci. poji.štěni a zákona č. 69/2006 Sb., o 
prováděni mezi.národních sankci. 

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se 
před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s bližší i.denti.fi.kací dalších 
správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a 
právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží. 

N. UPOZORNENI POJISTITELE DLE i 2789 ZAKONA č. 89/2012 Sb., OBCANSKEHO ZAKONIKU 
Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že ph uzavíráni této poji.stné smlouvy nebyly sh ledány žádné 
nesrovnalosti. mezi. požadavky kli.enta a nabízeným poji.štěnim. V případě, že ke zji.štěni nesrovnalosti mezi. požadavky kli.enta a uzavřenou poji.stnou 
smlouvou dojde ph zpracováni poji.stné smlouvy, poji.sti.tel upozorni poji.stnika (kli.enta) na tyto nesrovnalosti. samostatným dopi.sem. 

'O. PRILOHY 
Součásti smlouvy nejsou žádné přilohy. 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 06.12.2020 

Jméno, přijmeni/ název zástupce poji.sti.tele (ziskatele): SECURRA, s.r.o., zastoupený/á:   
Poji.šťovaci zprostředkovate l zastupujici poji.sti.tele na základě plné moci. 
Ziskatelské čislo : 303130 IČO: 25077562 
Telefonní čislo: 
Emai.l: 

 
 

SECURRA, s.r.
Ke Skalkám 18, 106 00 Pr

IČ: 25077562 
reg. u OR MS v Praze

Odd. C, č . vložky477

Strana 3/3 6331831690 _Z333SO PO 1086261 rN Z303130 PlOO 10171+57 r A NSŽádná Tisk: 612.2020 21:25 



Pojištěni vozidel & 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Informační dokument o pojistném produktu 

Společnost: Kooperativa poji.šťovna, a.s., Produkt: Komplexní 
Vi.enna Insurance Group poJ'i.štěni vozi.d La 
IČO: 4 7116617 
Česká republika 

Tento dokument poskytuje pouze základní i.nformace o uvedeném poji.stném produktu. Úplné předsmluvni a smluvní i.nformace 
o vašem konkrétním pojištěni naleznete v poji.stné smlouvě a dalšich dokumentech v ni uvedených. Pozorně si. je prosim přečtěte. 

O jaký druh pojištěni se jedná? 
Hmto produktem lze sjednat povi.nné pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozidla, havari.jni pojištěni 
vozidla, případně i. doplňková pojištěni k vozi.dlu. 

Co je pojištěno? 
Základní rizika 
t/ povinnost nahradit újmu na zdraví, životě 

a majetku třetích osob způsobenou provozem 
vozi.dla uvedeného v poji.stné smlouvě 

t/ škody na vozi.dle způsobené pojistným 
nebezpečím sjednaným v poji.stné smlouvě 
• základni. havárie (pro motocykly phpadně 

sezónni havárie) 
• odci.zeni 
• ži.vel 
• vandalismus 

Doplňková pojištění 
• havarijni pojištěni při nezaviněné nehodě 
• doplňkové ži.velni pojištěni 
• poškozeni vozi.dla zviřetem 
• doplňkové havarijni pojištěni Totálka 
• KoopGap 
• pojištěni věd během si.lni.čni dopravy 
• pojištěni strojů 

• pojištěni skel vozi.dla 
• úrazové pojištěni 
• pojištěni zavazadel 
• pojištěná nákladů na nájem náhradního vozi.dla 
• pomoc při nehodě 
• pojištěni. právni ochrany vozidla 
• pojištěni sportovní výbavy 
• pojištěni asi.stenčnich služeb k vozidlu 
• pojištěni drobných poškozeni vozi.dla 

Přesný rozsah vámi. sjednaného pojištěni naleznete 
v platné poji.stné smlouvě. 

Na co se pojištěni nevztahuje? 

)( škody vzniklé před počátkem pojištěni 

)( škody na zdravi způsobené ři.di.či. pojištěného 
vozi.dla, nejde-li. o úrazové při.pojištěni 

)( majetkové škody způsobené ři.di.či. pojištěného 
vozi.dla a osobám jemu blízkým a ži.jidm s nim 
ve společné domácnosti. 

)( vlastni škody způsobené nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou (např. nesprávné řazeni apod.) 

)( vlastni škody způsobené úmyslně 

Přesné znění výluk si. prosim pozorně přečtěte v platné 
poji.stné smlouvě. 

Existuji nějaká omezeni v pojistném 
kryti? 

Poji.stné plněni je omezeno sjednaným li.mi.tem 
poji.stného plněni nebo sjednanou poji.stnou 
částkou . Poji.stnou částkou v havarijnim 
pojištěni vozi.dla je obvyklá cena vozi.dla. 

Poji.sti.tel neposkytuje poji.stné plněni v rozsahu 
sjednané spoluúčasti.. 

V některých phpadech, na které je poji.stnik 
upozorněn v poji.stné smlouvě, vyžaduje 
poji.sti.tel provedeni vstupní odborné prohlidky 
vozi.dla. Při nesplněni této povinnosti. 
se zvyšuje spoluúčast, phpadně může dojit 
až k záni.ku daného pojištěni. 

Přesné zněni li.mi.tů a omezeni st prosím pozorně přečtěte 
v platné poji.stné smlouvě . 



Kde se na mne vztahuje pojistné kryti? 
t/ Poji.štěni odpovědnosti. platí na území států vyznačených na zelené kartě. 
t/ Havari.jni poji.štěni platí na geografickém území Evropy a na celém území Turecka. 
t/ územní platnost každého sjednaného doplňkového pojištěni je určena v poji.stných podmínkách, nebo přímo 

v pojistné smlouvě. Některá poji.štěni platí jen na území České republi.ky, ji.ná na geografickém území Evropy 
a na celém území Turecka, nebo je územní platnost poji.štěni vymezena ještě ji.nak (v pojištěni asistenčních 
služeb). 

Jaké mám povinnosti? 

Zodpovědět pravdi.vě a úplně dotazy týkajici se sjednávaného pojištěni. 
Oznámi.t bez zbytečného odkladu, že došlo k vyřazeni vozi.dla z evidence, jeho záni.ku nebo odci.zeni. 
Bez zbytečného odkladu oznámi.t poji.sti.teli. vzni.k poji.stné události.. 
Na žádost poji.sti.tele prokázat změnu vlastníka vozi.dla zápisem z regi.stru vozidel nebo ve velkém techni.ckém 
průkazu. 

Plni.t další povi.nnosti. stanovené poji.stnými. podmínkami. nebo poji.stnou smlouvou. 

Kdy a jak provádět platby? 
První poji.stné je splatné ke dni. počátku poji.štěni. Běžné poji.stné je splatné nejpozději. k prvnímu dni. poji.stného 
období. 
Poji.stnik platí poji.stné na účet poji.sti.tele uvedený v poji.stné smlouvě. Poji.stné lze plati.t zejména převodem 
z bankovního účtu (příkaz k úhradě, trvalý příkaz nebo souhlas s i.nkasem - SINK), poštovní poukázkou, 
prostředni.ctvim SIPO nebo platebních termi.nálů a bankomatů bank, s ni.mi.ž máme uzavřenou dohodu o tomto 
způsobu placeni poji.stného (jeji.ch seznam zveřejňujeme na svých webových stránkách www.koop.cz), 
není-li. poji.stnou smlouvou některý způsob vyloučen . 

~ Kdy pojistné kryti začíná a konči? 
1?91 Poji.štěni vzni.ká v okamži.ku určeném datem a časem, který je uvedený v poji.stné smlouvě jako počátek poji.štěni. 

Důvody pro které poji.štěni zani.ká, jsou uvedeny v poji.stných podmínkách. Poji.štěni sjednané na dobu urči.tou 
zani.ká též uplynutím poji.stné doby. 

Jak mohu smlouvu vypovědět? 

- Písemně do dvou měsíců ode dne uzavřeni poji.stné smlouvy; poji.štěni zani.kne uplynutím osmi.denní výpovědní 
doby. 

- Písemně do tři měsíců ode dne oznámeni vzni.ku poji.stné události. poji.šťovně; poji.štěni zani.kne uplynutím 
měsični výpovědní doby. 

- Písemně nejméně 6 týdnů před koncem pojtstného období, poji.štěni zani.kne ke konci. poji.stného období. 
V případě nedodrženi lhůty zani.ká poji.štěni až k nejbli.žšímu následujicimu pojistnému období. 

07/2018 




